
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 461, DE 2 DE AGOSTO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  Darlan  Airton  Dias,  em  exercício  na

Procuradoria da República no Município de Itajaí/SC, para atuar nos autos da Ação Ordinária nº

97.00.08755-7, em trâmite na Procuradoria da República em Santa Catarina.

ROGER FABRE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 4 ago. 2016, p. 209.


